بیتناں کے لئے
مجلس تدریس

کاشف الغیب کے ممالک میں ایک نیا اور
ممتاز اور نیا

WEEKLY BADR QADIAN

شرح پچھڑہ
سالانہ - ۱۰ روپے
ششماہی - ۴/-
ماہانہ - ۲/-
فہرست - ۱۵ روپے

ایڈیٹر -
محمد حفیظ نقی پوری
نائب -
فیض احمد گجراتی

۱۸ فروری ۱۳۸۴ھ ۲۲ رجب ۱۳۸۵ھ ۱۸ نومبر ۱۹۶۵ء

اشتبہ بالاحدیہ

تاریخ ۱۶ نومبر ۱۹۵۸ء حضرت طفیل امین الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے متعلق کوئی نیا اور اعلان نہیں مل سکا۔ اللہ تعالیٰ نے صحت و عافیت کے ساتھ بڑھ چڑھ کر دین کی نجات کی توفیق دے۔ ۱۱ ارب کو اپنے حضور خدو امان میں رہے۔